
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703601

Prodej bytu 2+1, OV, Kladno, Kročehlavy, ul. Havanská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 55 m?, Kladno, ul.
Havanská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870433 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Kročehlavy, Havanská

Prodej bytu 2+1, 55 m?, Kladno, ul. Havanská

Máme pro Vás skvělou příležitost ke koupi v podobě pohodlné a
útulné bytové jednotky 2+1, která se nachází v jednom z
nejžádanějších míst Kladna. Byt se nachází ve 3. patře dobře
udržovaného panelového domu v oblíbené části města. Okolí je
klidné a bezpečné, ideální pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají
harmonický životní prostor. Byt je v perfektním stavu, který je dílem
pečlivého a láskyplného udržování. Interiér je světlý a příjemný,
nabízí útulnou atmosféru, ve které se budete cítit jako doma od
samého okamžiku, kdy překročíte prahy. Lokalita je perfektně
dostupná jak autem, tak i veřejnou dopravou. V blízkosti najdete
veškerou občanskou vybavenost včetně škol, školek, obchodů,
restaurací a sportovišť. Pro milovníky přírody je zde také mnoho
možností pro krásné procházky a relaxaci. Prohlídku této
nemovitosti mohu jen doporučit, neváhejte mě kontaktovat včas.

CENA: (za nemovitost) 3 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703601

Prodej bytu 2+1, OV, Kladno, Kročehlavy, ul. Havanská

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Gežová Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


